
Zápis z 23. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 18.2.2025 

Přítomni : P.Fleischmann, H.Šimandlová, J.Vincík, T.Hubáček, J.Plechinger, M.Koča              
Omluven : V.Sedlák            Občané :  ----               Hosté : ----- 
 
1.Zahájení, přivítání zastupitelů – provedl starosta obce 
2.Zapisovatel : P.Fleischmann 
   Návrhová komise : J.Vincík, T.Hubáček 
   Ověřovatelé zápisu : M.Koča, H.Šimandlová 
3.Schválení programu dle předloženého návrhu.   Hlasování : 6 pro, schváleno 
4.Kontrola usnesení :  splněno 
5.Vyhodnocení VŘ na akci „Rekonstrukce dámských WC v KD v obci Šumavské Hoštice“  

V rámci výběrového řízení byly osloveny 4 firmy. V řádném termínu byly doručeny 2 
nabídky. Jedna firma se omluvila. 
18.2.2025 v 15,05 hodin otevřela dodané nabídky komise pro otevírání obálek, která 
je posoudila z hlediska úplnosti. Všechny nabídky byly doporučeny hodnotící komisi 
k hodnocení. Poté hodnotící komise nabídky vyhodnotila a předala zastupitelstvu 
obce Protokol hodnocení nabídek. 

Uchazeč Cena s DPH Pořadí 

č.1 622636,67 Kč 1. 

č.2 709805,60 Kč 2. 

   

   

Návrh : uzavřít smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce dámských WC v KD v obci 
Šumavské Hoštice“ s firmou STAVOJ Čkyně s.r.o., Čkyně 206, 384 81 Čkyně, IČ 
26043866, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu 622636,67 Kč vč.DPH. 
Hlasování :   6 pro, schváleno 
6.Vyhodnocení VŘ na akci „Automat. zavlažování fotbalového hřiště v Š. Hošticích“ 
V rámci výběrového řízení byly osloveny 3 firmy. V řádném termínu byly doručeny 3 
nabídky. 18.2.2025 v 15,35 hodin otevřela dodané nabídky komise pro otevírání 
obálek, která je posoudila z hlediska úplnosti. Všechny nabídky byly doporučeny 
hodnotící komisi k hodnocení. Poté hodnotící komise nabídky vyhodnotila a předala 
zastupitelstvu obce Protokol hodnocení nabídek. 

Uchazeč Cena s DPH Pořadí 

č.1 463048,- 1. 

č.2 544438,- 3. 

č.3 493000,- 2. 

   

Návrh : uzavřít smlouvu o dílo na akci „Automatické zavlažování fotbalového hřiště v 
Šumavských Hošticích“ s firmou Petr Machač – Závlahy Machač, Nové Bránice 232, 
664 64 Dolní Kounice, IČ 60393653, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou 
cenu 463048,- Kč vč.DPH               Hlasování :   6 pro, schváleno 
7.Vyhlášení VŘ na akce : 
- Úprava veřejného prostranství před OÚ v Š.Hošticích 
- Oprava soklu a vstupu objektu ZŠ v Š.Hošticích 
Návrh : Schválit vyhlášení obou VŘ.      Hlasování :   6 pro, schváleno 
8.Pasport MK a projekt svislého dopravního značení 
Stávající pasport je z roku 2009. Je již neaktuální, chybí některé nové komunikace, ... 
Předložena cenová nabídka firmy PasProRea PD s.r.o. na vypracování nového 
pasportu. Nabídková cena 78930,-Kč. 
Návrh : s firmou ještě jednat o ceně a schvalovat na příštím jednání zastupitelstva. 
Hlasování :   6 pro, schváleno 
9.Smlouva o zřízení služebnosti se SÚS Jihočeského kraje 



Uložení obecního vodovodu na části pozemku p.č.1004 (hlavní silnice) 
v k.ú.Š.Hoštice (dle GP č. 437-131/2024). Smlouva předložena zastupitelům. 
Návrh : Schválit Smlouvu o zřízení služebnosti se SÚS Jihočeského kraje – uložení 
Před započetím stavby byla uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí. Jedná se o 
vodovodu, ….. na části pozemku p.č.1004 v k.ú.Š.Hoštice (dle GP č. 437-131/2024). 
Hlasování :   6 pro, schváleno 
10.Doplnění pojistné smlouvy s Generali Českou pojišťovnou a.s. o pojištění 
městského (obecního) mobiliáře. 
Předložen návrh (limit 200000,-Kč/rok, roční pojistné – 1050,-Kč) 
Návrh : Schválit doplnění pojistné smlouvy o pojištění obecního mobiliáře. 
Hlasování :   6 pro, schváleno 
11.Různé: 
-nepedagogičtí pracovníci škol – protesty, petice proti úpravám, zatím neschváleno 
-pouť 2025 – termín – 11.5.2025 
-MAS – bude vyhlášena Fiche 5 (pro obce) – představení možností 
12.Udělalo se : 
-odečty vodoměrů 
-oprava v ÚV – Culligan 
-podání 2 žádostí o dotace – JČ kraj 
13.Diskuse :   
-p.Vincík – MŠ – uzavírání o vedlejších prázdninách – přihlášeny 2 děti 
(nehospodárné). Pokusíme se dojednat s jinou MŠ (Lažiště, Svatá Maří) 
-p.Plechinger – SDH - umístění lodního kontejneru na uskladnění materiálu – u 
hasičárny – odpověď – ne. Návrh – na nové ČOV nebo u kompostárny. 
14.Návrh usnesení – přednesl J.Vincík        Hlasování :   6 pro, schváleno 
15.Závěr 
 
 
Zapsal :   
                                                   
 
Starosta :  
    
  
Ověřovatelé zápisu :   


